Resultatlista fran:

HOSTTRAFFEN
KORTHALL

2003-08-30

Arrangor:
Umea Skytteforening




Masterskapsfinal Ungdomar - Ligg Omg1l Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Mikael Gustafsson Umea 194 97 291 10 9 10 10 9 48 339
2 Marlene Forsdll Ramselefors 192 97 289 9 10 10 10 9 48 337
3 Danid Saarstav Vannas 188 99 287 10 10 10 10 9 49 336
4 Johan Nilsson Ramselefors 189 98 287 9 10 10 10 10 49 336
5 Therese Karlsson Drangsmark 188 96 284 8 9 9 10 10 46 330
6 LisaSandgren Umea 189 93 282 8 10 10 9 10 47 329
7 Niklas Westermark Drangsmark 185 9% 280 9 10 10 9 10 48 328
8 Joakim Lovgren Vannas 187 92 279 9 10 9 10 9 47 326
9 Oskar Kieri Umea 179 95 274 9 9 9 10 9 46 320
10 Frida Folkesson Ramselefors 183 8 272 9 10 9 8 9 45 317
11 Benjamin Lévgren Vannas 152 90 242 7 7 9 8 10 4 283



Masterskapsfinal Juniorer - Ligg

O Ol h WN P

Mikagel Lundstrom

Marie Fjalstrém

Danid Zakrisson

Johan Zakrisson

Mattias Lundstrom
Fredrik Wikstrom

Flarken
Ramsdlefors
Ramselefors
Ramselefors
Flarken

o

Umea

Masterskapsfinal Seniorer - Ligg

~No o WN PR

Lars Mdllsten
Curt Lgon

Roger Andersson

Stefan Thorin
Christian Lgjon
Lars Sandstrom

Danid Undestam

Umed
Umea
Tore
Umed
Umea
Ramselefors

o

Umea

Masterskapsfinal Veteraner - Ligg
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Thorstein Oldrup

Martin Olofsson
Sten Strom

Dan lvan Karlsson

Rolf Lindback

Lennart Westermark

Ramselefors
Vannas
Vannas
Ramselefors
Vannas
Drangsmark
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186
187
171
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S:a
45
46
46
46
50
40

S:a
50

50
50

46
40

S:a
47
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47
47
46
47

Tot
333
333
331
327
326
298

Tot
345
343
340
339
339
338
320

Tot
332
330
328
324
320
318

10



Masterskapsfinal Juniorer - Stallning

OO0l WDN PP

Marie Fjalstréom

Mikagl Lundstrom

Daniel Saarstav

Mattias Lundstrom

Johan Zakrisson

Danid Zakrisson

Ramsdlefors
Flarken
Vannas
Flarken
Ramselefors
Ramselefors

Masterskapsfinal Seniorer - Stallning

OO0l WDN PP

Roger Andersson

Lars Sandstrom
Christian Lejon
Curt Lgon
Lars Mdllsten

Daniel Undestam

Tore
Ramselefors
Umea

o

Umea
Umea

o

Umea

Masterskapsfinal Veteraner - Stéallning

1 Dan-lvan Karlsson

2
3
4

Martin Olofsson
Sten Strom
Rolf Lindback

Ramsdlefors
Vannas
Vannas
Vannas

Omg 1
189
178
180
171
177
164

Omg 1
187
186
183
184
180
179

Omg 1
182
175
167
166

Ligg
48
46
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48
48
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49
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S:a

37
38
41
30
33

S:a
41
46

45
36
41

S:a

41

40
39

Tot
326
306
305
302
296
292

Tot
325
323
322
322
311
308

Tot
314
311
296
288



1 Frida Folkesson
2 Benjamin Lovgren

1 Mikadl Gustafsson
2 Therese Karlsson
3 Joakim Lovgren

1 Marlene Forsdll

2 Johan Nilsson

3 Lisa Sandgren

4 Danidl Saarstav

5 Niklas Westermark
6 Oskar Kieri

Klass Juniorer liggande

1 Danid Zakrisson
2 Mikagl Lundstrom
3 Marie Fjéllstrém

4 Mattias Lundstrém
5 Johan Zakrisson

6 Fredrik Wikstrom

Klass Seniorer liggande

1 Lars Mdllsten

2 Curt Lgion

3 Christian Lejon
4 Stefan Thorin

5 Lars Sandstrém
6 Roger Andersson
7 Daniel Undestam

Klass Veteraner liggande

1 Thorstein Oldrup

2 Dan Ivan Karlsson
3 Sten Strom

4 Martin Olofsson

5 Lennart Westermark
6 Rolf Lindback

7 Hans Erik Edén

Klass K 11 - Liggande med st6d

Ramsalefors
Vannas

Klass K 13 - Liggande med stdd

Umed
Drangsmark
Vannas

Klass K 15 - Liggande med stdd

Ramsdefors
Ramsdlefors
Umea
Vannas
Drangsmark
Umea

Ramsdefors
Flarken
Ramsdefors
Farken
Ramsdlefors
Umea

Umea
Umea
Umea
Umea
Ramsdlefors
Tore

Umea

Ramsdlefors
Ramselefors
Vannas
Vannas
Drangsmark
Vannas
Umea

37
35

39
36
38

39
39
40

RRE

38
40
39
37
36
33

40
38
38
40
40
38
38

37
39
37
37
35
38
33

37
30

39
38
38

38
39
39
39
39
38

39
36
39
37
37
37

39
39
39
40
39
38
38

39
36
36
37
38
38
38

36
29

40
39
36

38
37
37
38
35
35

36
38
39
39
38
36

40
40
40
38
39
40
38

39
39
37
38
37
35
38

38
25

37
37
37

38
38
37
36
38
37

38
39
37
36
36
32

40
40
39
38
39
38
35

40
37
39
38
38
38
32

35
33

39
38
38

39
36
36
36
39
35

39
37
36
38
39
33

40
39
39
39
38
39
38

36
36
37
35
35
34
28

S:a
183
152

S:a
194
188
187

S:a
192
189
189
188
185
179

S:a
190
190
190
187
186
171

S:a
199
196
195
195
195
193
187

S:a
191
187
186
185
183
183
169



Klass Juniorer stallningar

1 Marie Fjalstrém Ramselefors
2 Danidl Saarstav Vannas
3 Mikad Lundstrém Farken
4 Johan Zakrisson Ramsdlefors
5 Mattias Lundstrom Harken
6 Danidl Zakrisson Ramsdefors

Klass Seniorer stallningar

1 Roger Andersson Tore

2 Lars Sandstrom Ramselefors
3 Curt Lejon Umed

4 Christian Lejon Umea

5 Lars Mdllsten Umea

6 Daniel Undestam Umea

Klass Veteraner stallningar

1 Dan-lvan Karlsson Ramsdlefors
2 Martin Olofsson Vannas
3 Sten Strom Vannés
4 Rolf Lindback Vannas
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46
42

46
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45
38

S:a
189
180
178
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171
164

S:a
187
186
184
183
180
179

S:a
182
175
167
166



Deltagande foreningar samt antal starter
Drangsmark
Flarken
Ramselefors
Tore
Umed
Véannas

Sammanstéallning

Totalt antal féreningar:
Totalt antal starter:

3
4
14
2
14
10

47



